
Protokół z XVII sesji Rady Gminy

 z dnia 03.11.2008 r. 

odbytej w sali konferencyjnej

Urzędu Gminy w Rząśni

            Przewodniczący Rady Gminy w Rząśni Pan Marian Brożyna o godz. 10.10  otworzył sesję 

i  powitał  radnych  ,Wójta  Gminy  Tomasza  Stolarczyka  ,kierowników  referatów  ,jednostek 

organizacyjnych  z  terenu  gminy Rząśnia,  Pań  i  Panów sołtysów  oraz  przedstawicielkę  prasy. 

Oświadczył  iż zgodnie z listą  obecności w posiedzeniu  uczestniczy 15 radnych to  jest  100 % 

frekwencja w związku z tym podejmowanie uchwał będzie prawomocne.

   

Pkt.2

 Przyjęcie porządku dziennego obrad.

     Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem czy są uwagi lub wnioski do porządku 

obrad.

     Radny Zdzisław Łakomski  zwrócił się z zapytaniem do Przewodniczącego Rady na jakiej 

podstawie do porządku obrad wniósł punkt, podjęcie uchwały w sprawie zmian Budżetu Gminy 

na 2008 r. w wysłanych dokumentach do radnych projektu tej uchwały nie było.

        Przewodniczący odpowiedział ,że zachował termin 7 dni w którym radni mogli się zapoznać 

   z projektem uchwały.

        Radny  Sławomir Boroń zapytał Wójta dlaczego w porządku obrad nie jest ujęty punkt 

 dotyczący wykupu działki pod boisko w Gawłowie .

       Wójt wyjaśnił,że z uwagi na swoją sytuację rodzinną nie dokonał uzgodnień z jednym

z  właścicieli działki w związku z tym nie mógł takiego punktu umieścić w porządku obrad.

        Przewodniczący dał pod głosowanie porządek obrad ,za „którym głosowało  9 radnych,

 2 radnych „wstrzymało ,, się od głosu i 1 głos”przeciwny „

       Porządek obrad został przyjęty większością głosów.
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     Pkt.3

     Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

            Przewodniczący zwracając się do radnych powiedział ,że protokół  z XVI sesji Rady Gminy

 był wyłożony do wglądu. Zapytał czy są uwagi lub zapytania do protokołu.

        Radny Andrzej Szydłowski - mam zastrzeżenia do protokołu z poprzedniej sesji pod   

 względem błędów pisarskich oraz ,że Biuro Rady Gminy ostatnio niezbyt dobrze pracuje.

      Przewodniczący Rady  usprawiedliwił to chorobą pracownika.

      Wójt obiecał rozwiązać ten problem.

       Przewodniczący dał pod pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

  Za przyjęciem protokołu głosowało 12  radnych  z  1 głosem”wstrzymującym „ i braku głosów

      „przeciwnych”. Przyjęto protokół z ostatniej sesji większością głosów.

         Pkt.4 

       Informacja Wójta z działalności od ostatniej sesji

       Wójt przedstawił informację z działalności od 12 sierpnia ,informacja stanowi załącznik 

 do protokołu. Zaprosił na uroczystą mszę z okazji 11 listopada oraz na uroczyste otwarcie

 boiska sportowego Orlik -2012   w dniu 16  listopada 2008 r.

        Radny Marcin Ławniczek zadał pytanie jak długo będziemy czekać na plan   

 zagospodarowania przestrzennego.

         Kierownik Referatu Budownictwa Pani Łucja Brzezińska odpowiedziała ,że plan  będzie

 do końca 2009 roku.

         Pkt. 5

         Interpelacje i zapytania

         Radny  Andrzej Szydłowski pochwalił Wójta za częściowe wykonanie drogi  Wykno    

i szybkie usunięcie uwag wnoszonych na komisji ,podziękował też w imieniu Pani Majewskiej

 za naprawę podłoża na przystanku PKS Chruścińskie.

        Pan radny zapytał Wójta czy  możemy pozyskać dodatkowe fundusze na Orlik -2012.

        Wójt odpowiedział ,że nie ma możliwości  na pozyskiwanie środków na ten cel.

        Radny Andrzej Szydłowski  zapytał się czy zostały wniesione zmiany do studium       

uwarunkowania przestrzennego gminy Sulmierzyce chodzi o drogę  Rząśnia - Kleszczów

ponieważ termin był do 15 października.

        Radny Marcin Ławniczek zapytał się Wójta ile było pozyskanych środków unijnych

w latach 2002-2008 i prosi na piśmie ksero umów, projektów.
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         Pan Sekretarz odpowiedział, że w każdym roku są składane sprawozdania z wykonania

budżetu i z nich można się dowiedzieć o sprawy  zadane  przez radnego.

         Pan Przewodniczący powiedział ,że radny ma ustawowe prawo żądać interpelacji

na piśmie. Uzgodniono ,że radny złoży powyższy wniosek na piśmie.

         Radny Andrzej Szydłowski- czy nie zasadne by było założenie ograniczników prędkości

na ulicy Reymonta  bo na ulicy 30-Lecia  jest moim zdaniem  za dużo.

         Radny Mirosław Olczak – była droga wojewódzka w  Stróży jest zaniedbana, mam prośbę

o dostawienie pojemników na śmieci selektywne.

         Wójt odpowiedział ,że kosze na śmieci postaramy się załatwić, natomiast była droga

 wojewódzka rzeczywiście jest  zaniedbana my ze swej strony staramy się ja porządkować

 wysyłani byli pracownicy z funduszu interwencyjnego do prac porządkowych.

         Przewodniczący  Rady powitał przybyłego na sesję radnego powiatowego  Pana Piotra Kruka.

         Radny  Zdzisław  Łakomski w  imieniu mieszkańców wsi Pęciaki zwrócił się do Pana

 Wójta o kosze na zbiórkę śmieci selektywnych i kosze mogą być postawione koło mojej           

posesji.

         Wójt odpowiedział ,że jeżeli będzie to zasadne to kosze  proponuję ustawić  na środku wsi

 aby wszyscy mieszkańcy mieli łatwy dostęp do koszy.

          Radny Zdzisław Łakomski zapytał się czy w gminie pobiera się opłatę targową.

          Pan Sekretarz odpowiedział ,że Urząd Gminy pobiera opłatę targową i obowiązuje w tej

sprawie Uchwała Nr XVIII/49/2004 r. z dnia 30 listopada 2004 r.

          Radny Zdzisław Łakomski zwrócił się  z zapytaniem  w sprawie dowozu dzieci do

 szkoły ze wsi Pęciaki, ponieważ były dowożone prawidłowo,a obecnie dzieci   muszą    

 dochodzić do miejsca zbiórki 40 m.

          Pani  Jolanta Waszak Kierownik Gminnego Zespołu Oświaty odpowiedziała ,że nic w tej

  sprawie nie wie jeśli są jakieś uwagi proszę zgłaszać to do mnie to na bieżąco będę 

   rozwiązywać problem.

          Radny Zdzisław  Łakomski - zadał pytanie Panu Wójtowi czy Kopalnia płaci podatek od

zwałowiska ,które jest na gruntach wspólnoty wsi  Broszęcin .,oraz wnosi do Wójta o rozwiązanie

umowy o pracę z radcą prawnym ponieważ widzi tu konflikt interesów bo radca jest pracownikiem

Urzędu Gminy w Rząśni i PGE  BOT Bełchatów.                                                         

         Pan Wójt odpowiedział ,że Pan radca pracuje też w Urzędzie Skarbowym w Bełchatowie

i trudno jest znaleźć dobrych fachowców .

          Radny  Andrzej Szydłowski poprosił Wójta o zaproszenie na następną Sesję przedstawicieli

z kopalni aby wyjaśnili wiele spraw które dotyczą naszej gminy.
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Kopalnia źle moim zdaniem  traktuje rolników ich obowiązkiem było zorganizować spotkanie    

z właścicielami gruntów ,które wykupują pod drogę na Wyknie.

         Radny Marcin Ławniczek -wystrój grobów nieznanego żołnierza w dzień Wszystkich

Świętych był nieestetyczny i dlaczego policja w tym dniu nie czuwała nad bezpieczeństwem

pieszych oraz kierowców pojawili się dopiero około godz.21.00.

         Wójt my jako Urząd skupiliśmy się na wystroju i uczczeniu dnia 11 listopada jest mi wiadomo

że były zakupione kwiaty na groby żołnierzy  na Dzień Wszystkich Świętych ale doszły do mnie 

sygnały o kradzieży  kwiatów.

         Radny Marcin Ławniczek zwrócił się  do Wójta z zapytaniem czy  posiada  informację 

dotyczącą  składowanych odpadów przy boisku sportowym koło Gimnazjum.

 W odpowiedzi na zadane pytanie Wójt potwierdził, iż wie o nielegalnym składowaniu odpadów 

przy  boisku  sportowym.   Zanieczyszczenia  były   już  wielokrotnie  usuwane,  ale  ponieważ  nie 

znaleziono sprawcy tego wykroczenia  incydent ten nadal się powtarza.  Jednocześnie skierował 

prośbę 

o pomoc w wskazaniu  winowajcy.

          Radny Tomasz Pełka zapytał się  Wójta na jakim etapie jest rozbudowa strażnicy OSP

w Białej i remont drogi pod lasem .

           Wójt odpowiedział,że droga obecnie jest robiona a odnośnie remizy OSP przekazano plac

budowy wykonawcy i czekamy na jego wejście.

            Pan Radny Pełka zadał pytanie radnemu powiatu czy jest możliwe poszerzenie drogi 

powiatowej  od  kościoła  w  kierunku   Gołębińca  i  naprawienie  podjazdu  na  przystanku  PKS 

ponieważ są tam duże koleiny.

            Radny powiatu pajęczańskiego Pan Piotr Kruk odpowiedział,że zwracał się na piśmie 

w sprawie poszerzenia drogi i naprawy podjazdu na przystanku PKS niedaleko stacji PKP.

Radny odczytał odpowiedź Zarządu Dróg w której informują ,że szerokość drogi według  

przepisów jest wystarczająca i podają ile kosztuje naprawa drogi. Pismo podpisane jest przez Pana

Dyrektora Zarządu Dróg  Powiatowych  mgr Marcina Wilka.

           Sołtys wsi Biała Pani Halina Moryń Zawisza poprosiła Wójta o zagospodarowanie terenu

przed Biblioteką w Białej poprzez  posadzenie drzew i krzewów,poinformowała też o zaniedbanej

fosie przy  Szkole Podstawowej w Białej.

           Wójt wyjaśnił ,że teren przed Biblioteką będzie  zagospodarowany po zakończeniu prac 

remontowych  remizy OSP ponieważ teren jest powiązany z Biblioteką i nie ma potrzeby

niszczyć zieleni ,która już istnieje ,a może być wykorzystana przy  zagospodarowania tego terenu.
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           Radny Andrzej Płuciennik - zgłaszam , że była droga powiatowa w Broszęcinie jest 

zaniedbana ,dziurawa, popękany asfalt i odcinek drogi Rząśnia- Będków jest w takim samym stanie

i bez poboczy co w krótkim czasie było powodem wielu wypadków.

Rejon Dróg Powiatowych wziął pieniądze od Kopalni za zwałowisko ,które jest na  tej drodze 

ale naprawić drogi nie ma kto.

           Radny powiatowy Pan Piotr Kruk zapisał tą interpelację i obiecał zgłosić ją na najbliższej

sesji powiatowej.

           Radny Marcin Ławniczek zapytał się Pana Piotra Kruka czy Dyrektor Zarządu Dróg

zwracał sie do powiatu o wsparcie finansowe.

           Radny powiatowy Pan Piotr Kruk odpowiedział,że nie przypomina sobie aby Dyrektor

Zarząd Dróg Powiatowych zwracał się w tej sprawie.

           Radny Sławomir Boroń zgłosił wniosek o wyremontowanie drogi Rżów .

           Wójt poinformował ,że wystąpi do Rady z nową  propozycją budowy dróg na terenie naszej

gminy.

          Radny Łakomski Zdzisław zgłosił interpelację o dofinansowanie na remont kościoła w 

Stróży.

           Radny Mirosław Olczak poparł interpelację aby wystąpić o środki na remont kościoła

w Stróży.

          Radny Grzegorz Wojewoda na poprzedniej sesji zgłaszałem o wyremontowanie szkoły 

w Stróży  poprzez położenie tynków.

          Wójt odpowiedział ,że już sprawą zajmuje się Dyrektor.

           Radny Andrzej Szydłowski zaproponował aby Sesje Rady Gminy odbywały się częściej

ponieważ  jest  za  dużo  poruszanych  spraw ,które  wymagają  szerszego  przedyskutowania  wielu 

ważnych zagadnień.

          Pkt.6

          Podjęcie uchwały w sprawie zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania

          przestrzennego dla Gminy Rząśnia w zakresie trasy linii energetycznej 400 kV

          Bełchatów -Trębaczew  z  obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków

          zagospodarowania przestrzennego  gminy Rząśnia ,które zostało przyjęte Uchwałą

          Nr XXVI/47/2005 z dnia 28 czerwca 2005 r.

          Przedstawiciel   bura  projektowego  „Uniglob”  Pan  Piotr  Urlich  omówił  plan 

zagospodarowania  przestrzennego   Gminy  Rząśnia  w  zakresie  przebiegu  trasy  linii 

elektroenergetycznej 400 kV Bełchatów-Trębaczew.
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          Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i podał pod głosowanie.

„Za” projektem uchwały głosowało 10 radnych bez głosów „wstrzymujących” i braku „przeciw”

Projekt Uchwały Nr XVII/115/ 2008 r w załączeniu do protokołu.

          Pkt.7

          Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

          dla Gminy Rząśnia w zakresie trasy linii elektroenergetycznej 400 kV Bełchatów-

          Trębaczew.           

         Przewodniczący Rady zakomunikował ,że w związku z wpłynięciem protestu  dotyczącego

trasy przechodzenia linii elektroenergetycznej 400 kV Bełchatów - Trębaczew  Rada Gminy 

w Rząśni musi rozpatrzyć ten problem. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w terenie

sprawdziła  trasę  przechodzenia  linii  elektroenergetycznej  i  stwierdziła  ,że  linia  nie  będzie 

przechodzić w terenie zabudowanym. 

          Wójt zwrócił się do radnych o odrzucenie protestu.

          Radni przegłosowali wniosek Wójta o odrzucenie protestu „za” odrzuceniem głosowało

10 radnych przy 2 głosach „wstrzymujących”.

          Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i podał pod głosowanie.

Radni  12 głosami „za” bez głosów „wstrzymujących” i  „przeciwnych „  przyjęli Uchwałę

Nr XVII/116/2008 projekt uchwały w załączeniu do protokołu.

            Pkt.8

            Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Rząśnia na

            lata 2007- 2013.

            Radny Zdzisław Łakomski zwrócił się z zapytaniem do Wójta czy na Sesji będzie omawiane

wykonanie planu.

           Wójt odpowiedział radnemu ,że co roku jest  czytane sprawozdanie z wykonania budżetu 

         Radny Zdzisław Łakomski powiedział ,że w planie  powinno być zaplanowane wykorzystanie 

hali sportowej. Radny stwierdził iż w Planie Rozwoju Gminy inwestycje powinny mieć przybliżoną 

cenę i termin ich realizacji.

           Radny Andrzej Szydłowski wykazał nieścisłości  w projekcie uchwały.

           Sekretarz Gminy zobowiązał się je poprawić.                            

Kiedy nie było więcej pytań i uwag Przewodniczący przedstawił projekt uchwały z uwzględnieniem 

poprawek do naniesienia zgłoszonych przez Pana Andrzeja Szydłowskiego  i podał pod głosowanie.

„Za” głosowało 13 radnych przy 1 głosie „wstrzymującym” i braku „przeciw”

          Przyjęto projekt Uchwały Nr XVII/117/2008  który stanowi załącznik do protokołu.
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         Pkt.9

         Podjęcie uchwały w sprawie Planu Odnowy Wsi  Kodrań.

         Sołtys wsi Kodrań  Pani Urszula Pluta zgłosiła konieczność remontu Domu Kultury 

w  Kodraniu.

          Wójt  odpowiedział,że  w sprawie  Domu Kultury jest  złożony wniosek  w Starostwie 

Powiatowym w Pajęcznie o wydanie pozwolenia na przebudowę obiektu.

            Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie .Rada Gminy 12 głosami „za”

przy braku głosów „przeciw” i  braku głosów „wstrzymujących” podjęła Uchwałę  Nr XVII/118/08

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

             Na wniosek radnych Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach do godz.14,25

          

           Pkt. 10

           Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów

           Społecznych.

                       Wznowiono obrady  o godz. 14.40

                   Przewodniczący Rady Gminy poinformował,że radni otrzymali projekt uchwały wraz  

z załącznikiem o Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Rząśnia na lata

2009-2015 i zapoznali z ich treścią. Kiedy nie było uwag Przewodniczący przedstawił projekt 

uchwały i  poddał  pod głosowanie.  Przyjęto Uchwałę  Nr XVII/119/2008,11 głosami  „za” przy 

braku „przeciw” i „wstrzymujących”,Uchwała wraz z Strategią Rozwiązywania Problemów

Społecznych  stanowi załącznik do protokołu.

             

              Pkt.11

              Podjęcie uchwały w sprawie nabycia mienia komunalnego Gminy Rząśnia

              nieruchomości oznaczonej nr działki 301/2 ,położonej w obrębie geodezyjnym

              w Rząśni z przeznaczeniem na cele publiczne.

               Wójt wyjaśnił ,iż działka 301/3 położona jest w Wyknie o wielkości około 0,03 ha  i jest

potrzeba zakupu tej działki pod drogę  Wykno- Żary.

               Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Radni 13 głosami 

„za”   przy  braku  „przeciw”  i  braku  „wstrzymujących”  podjęli   Uchwałę  Nr  XVII/120/  2008 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
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              Pkt.12

                Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności

                za usługi opiekuńcze oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 

                społecznej realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rząśni

                w zakresie zadań własnych                                                                             

             Pani Urszula Barańska Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni

przedstawiła zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej. Wyjaśniła też kryteria

uzyskania pomocy z  GOPS spowodowane suszą 2008 r.(zgodnie z Rozporządzeniem RM z dnia

26 września). O pomoc z naszej gminy może  ubiegać się 80 rolników (taką ilość sporządzono

protokołów  oszacowania strat). Przy spełnieniu pozostałych warunków. Wniosków do  GOPS 

wpłynęło 56 szt.

              Radny Juszczyk Sławomir zapytał się Wójta o skład komisji, która szacowała straty 

spowodowane suszą.

              Pan Jan Kałużny Sekretarz Gminy wyjaśnił kto wchodził w skład Komisji do oszacowania

strat spowodowanych suszą:Jan Kałużny,Anna Dusza,Łucja Brzezińska,Krzysztof Kowalczyk

członek ODR w Pajęcznie i Grzegorz Brożyna członek Izby Rolniczej w Pajęcznie.

Komisja była powołana Zarządzeniem Wojewody Łódzkiego Nr 212/2007 z dnia 05.06.2007 r.

               Kiedy nie było uwag Przewodniczący Rady podał pod głosowanie projekt uchwały 

„za” przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych przy  braku „przeciw” i „wstrzymujących”.

Podjęto Uchwałę Nr XVII/121/2008 ,Uchwała w załączeniu do protokołu.

            Pkt.13

             Podjęcie uchwały w sprawie określenia rocznych stawek podatku od nieruchomości     

             podatku rolnego i leśnego w gminie Rząśnia na rok 2009. 

             Wójt przedstawił stawki podatku od nieruchomości ,podatku  rolnego i leśnego.

             Kiedy nie było uwag odnośnie uchwał Przewodniczący Rady przedstawił projekty uchwał

i podał pod głosowanie Uchwałę Nr XVII/122/2008 przyjęto 13 głosami „za”przy braku „przeciw”

i „wstrzymujących”,Uchwałę Nr XVII/123/2008 przyjęto 12 głosami „za” przy braku „przeciw”

i'”wstrzymujących”,Uchwałę Nr XVII/124/2008 przyjęto 14 głosami „za” przy braku „przeciw”

i „wstrzymujących”. Uchwały stanowią załącznik do protokołu.
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               Pkt.14

               Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

               Przewodniczący przedstawił porównanie jak inni wójtowie zarabiają.

               Radny Zdzisław Łakomski wyszedł z propozycją aby tą uchwałę podjąć na następnej Sesji

Radni przegłosowali ten wniosek i „za” podjęciem na dzisiejszej Sesji było 9 radnych a 4 radnych

o przyjęcie uchwały na następnej Sesji.

               Przewodniczący dał pod głosowanie Uchwałę Nr XVII/125/2008 „za” głosowało

9 radnych przy braku „przeciw” i „wstrzymujących”.Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

 

               Pkt.15

               Podjęcie uchwały w sprawie zmian Budżetu Gminy.

               

               Zmiany w budżecie Gminy przedstawiła Pani Elżbieta Ratajczyk Skarbnik Urzędu Gminy 

w Rząśni.

              Radny Andrzej Szydłowski wystąpił z prośbą do Pani Skarbnik o przygotowanie na 

następną Sesję informacji o poniesionych kosztach na”Orlika” i boisko przy gimnazjum.

              Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały  a Przewodniczący Rady podał pod 

głosowanie „za” głosowało 11 radnych przy braku „przeciw” i „wstrzymujących”

 Uchwała Nr XVII/126/2008 r. stanowi załącznik do protokołu.

              

              Pkt.16

              Informacja z wykonania Budżetu Gminy Rząśnia za I półrocze 2008 r.

              

              Przewodniczący Rady poinformował,że w/w informację radni otrzymali w sierpniu tego

roku i zdążyli się z nią zapoznać.

             Radny  Zdzisław Łakomski stwierdził,iż informacja z wykonania Budżetu Gminy Rząśnia

przedstawiana jest  późno dwa miesiące po czasie to my radni nie mamy o czym dyskutować.

            Skarbnik Gminy odpowiedziała ,że jest to tylko informacja a sprawozdanie budżetowe

będzie na koniec roku nas obligują przepisy odgórne i my musimy się do nich zastosować.

W ubiegłym roku radni podjęli uchwałę jak ma wyglądać informacja z wykonania budżetu

i w taki sposób staramy się radnym przekazywać.
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             Radny Andrzej Szydłowski zadał pytania Pani Skarbnik dotyczące informacji za I pół.2008r

-dlaczego w  wydatki Rady Gminy rzuca Pani np .zakup drzwi,czyszczenie wykładzin a powinien

być to wydatek Urzędu Gminy,

-dlaczego prowizja za usługi bankowe w oświacie jest wyższa niż w Urzędzie Gminy,

-w sporcie powinno być napisane ile pieniędzy poszło na poszczególne działy,

-dlaczego tak się zmienia wynagrodzenie kapelmistrza.

              Pani Skarbnik na w/w pytania udzieliła  wyczerpujących odpowiedzi.

             Pkt.17

             Wolne wnioski.

              Przewodniczący przedstawił pismo fundacji „Trzeźwy Umysł” w którym podziękowano

naszej  gminie  za  udział  w  kampanii  „Zachowaj  Trzeźwy  Umysł”.Następnie  Przewodniczący 

odczytał  informację  o  wynikach  analizy  oświadczeń  majątkowych  złożoną  przez  Wojewodę 

Łódzkiego i Urząd Skarbowy w Pajęcznie. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

          Wójt Gminy i Przewodniczący Rady przedstawili również informację z dokonanej analizy 

informując ,że nie stwierdzili żadnych nieprawidłowości w tym zakresie. 

          Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem czy zgłaszają zapytania i wnioski.

Kiedy  nie  było  żadnych  wniosków  podziękował  za  udział  i  zamknął  obrady XVII  sesji  Rady 

Gminy.

Obrady zakończono o godz.17.30

 

Protokołowała:

Elżbieta Pająk
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